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Internazionali SX Rd 2 SX Lites - LCQ Qualifying Race
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 380 PIAZZA M. - KTM it
1 53.689 20:00:02.035
2 55.205 20:00:57.240
3 55.047 20:01:52.287
4 54.733 20:02:47.020
5 55.489 20:03:42.509
6 54.080 20:04:36.589
Po. 2 - # 25 GIROLIMETTO M. - Husqvarna f };"zf’;g‘g
1 54.343 20:00:04.882
2 55.463 20:01:00.345
3 55.143 20:01:55.488
4 54.980 20:02:50.468
5 53.717 20:03:44.185
6 54.604 20:04:38.789
Po. 3 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki S
1 56.222 20:00:07.582
2 55.030 20:01:02.612
3 55.439 20:01:58.051
4 54.325 20:02:52.376
5 55.147 20:03:47.523
6 56.094 20:04:43.617
Po. 4 - #236 CORTIIO Y. - Honda A
1 57.636 20:00:07.386
2 58.057 20:01:05.443
3 58.110 20:02:03.553
4 58.183 20:03:01.736
5 58.287 20:04:00.023
6 1:01.497 20:05:01.520
Po. 5 - # 474 LA VECCHIA G. - Kawasaki D ons
1 58.510 20:00:10.327
2 58.972 20:01:09.299
3 58.100 20:02:07.399
4 57.792 20:03:05.191
5 59.999 20:04:05.190
6 1:08.337 20:05:13.527
Fastest lap: 53.689
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